
Società  organizzatrice: Ginnika 2001  (02-001918)
Impianto: Palestra Dante Alighieri – via Giovanni XXIII – Pero

Data: Domencia 13 Maggio 2012

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data 
nascita D E Totale D E Totale D E Totale

1 MATTEUCCI GIULIA  A.S.D.  RITMICA RHO MI 29/03/02 0,600   9,800   10,400  0,600   9,700   10,300   0,600   9,300   9,900    20,700      
2 PURICELLI CATERINA A.S.D. GYMNASIUM 97 MI 02/05/02 0,600   9,600   10,200  0,600   9,300   9,900     0,600   9,550   10,150  20,350      
3 GIACUMBO GIULIA C.E.F. MARIO CORRIAS VA 17/08/01 0,600   9,600   10,200  0,600   9,000   9,600     0,600   9,500   10,100  20,300      
4 CRERA GAIA G.S SAN ZENO A.S.D. LC 24/02/02 0,600   9,550   10,150  0,600   9,450   10,050   0,400   9,100   9,500    20,200      
5 PARINI GIULIA GINNASTICA SKILL MI 27/11/01 0,600   9,650   10,250  0,600   8,950   9,550     0,600   9,250   9,850    20,100      
6 ZAMPINI ANITA A.S.D. GINNIKA 2001 MI 20/01/03 0,600   9,350   9,950    0,600   9,200   9,800     0,600   9,400   10,000  19,950      
7 AGUELI ALESSIA C.E.F. MARIO CORRIAS VA 09/08/01 0,600   9,400   10,000  0,600   8,600   9,200     0,600   9,250   9,850    19,850      
8 TODISCO GAIA RHO CORNAREDO 1979 MI 15/07/02 0,600   9,550   10,150  0,600   9,050   9,650     0,400   9,050   9,450    19,800      
9 COZZI ARIANNA OLIMPIA SENAGO MI 16/11/01 0,600   9,400   10,000  0,600   9,200   9,800     0,600   9,000   9,600    19,800      
10 ROSELLINI GAIA C.E.F. MARIO CORRIAS VA 19/01/02 0,600   9,350   9,950    0,600   9,250   9,850     0,600   8,950   9,550    19,800      
11 DE CIAN FEDERICA C.E.F. MARIO CORRIAS VA 27/10/01 0,600   9,350   9,950    0,400   9,200   9,600     0,400   8,850   9,250    19,550      
12 FRIGERIO CAMILLA VIRTUS GALLARATE VA 14/04/03 0,600   9,200   9,800    0,600   8,500   9,100     0,600   9,000   9,600    19,400      
13 TEODORO ELEONORA MARIA G.S SAN ZENO A.S.D. LC 21/11/01 0,600   9,350   9,950    0,600   8,650   9,250     0,600   8,700   9,300    19,250      
14 ERBA AMELIA NUOVA SONDRIO SO 25/12/03 0,600   9,250   9,850    0,600   8,650   9,250     0,600   8,000   8,600    19,100      
15 BUGA IUNONA G.S SAN ZENO A.S.D. LC 24/09/02 0,600   9,100   9,700    0,600   8,750   9,350     0,400   8,900   9,300    19,050      
16 BORDONI CATERINA NUOVA SONDRIO SO 08/05/03 0,600   9,100   9,700    0,600   8,500   9,100     0,600   8,650   9,250    18,950      
17 RECALCATI ELISA GINNASTICA LIXIO MB 04/01/03 0,600   9,150   9,750    0,600   8,450   9,050     0,400   7,900   8,300    18,800      
18 CABELLO VICTORIA NUOVA SONDRIO SO 06/05/03 0,600   9,050   9,650    0,600   8,550   9,150     0,600   8,500   9,100    18,800      
19 BERETTA MARTA A.S.D. GINNICA 96 CO 26/04/01 0,600   9,000   9,600    0,600   8,600   9,200     0,400   7,700   8,100    18,800      
20 CASPARRI GIADA NUOVA SONDRIO SO 22/12/02 0,600   8,950   9,550    0,600   8,600   9,200     0,600   8,450   9,050    18,750      
21 RUGGIERO SARA GINN. SAN GIORGIO 79 MB 27/10/01 0,600   8,800   9,400    0,600   8,500   9,100     0,400   8,050   8,450    18,500      
22 BORGHI IRENE AIRONE MANTOVA MN 25/07/01 0,600   9,000   9,600    0,600   8,100   8,700     0,600   8,200   8,800    18,400      
23 VEZZINI ELENA GINNASTICA PAVESE PV 02/06/03 0,600   9,000   9,600    0,600   8,050   8,650     0,400   8,200   8,600    18,250      
24 CRIVELLI ELEONORA MODERNA LEGNANO MI 23/10/03 0,400   8,650   9,050    0,600   8,450   9,050     0,400   8,600   9,000    18,100      
25 GIOVANNINI ARIANNA AIRONE MANTOVA MN 22/02/01 0,600   8,800   9,400    0,600   8,000   8,600     0,400   7,750   8,150    18,000      
26 MARIANI GIORGIA GINNASTICA LIXIO MB 16/06/03 0,600   8,450   9,050    0,600   8,250   8,850     0,600   7,500   8,100    17,900      
27 POLO ALESSANDRA GINNASTICA LIXIO MB 03/05/01 0,400   8,450   8,850    0,400   6,750   7,150     0,600   8,450   9,050    17,900      
28 RADAELLI LISA GINNASTICA LIXIO MB 12/04/03 0,600   8,350   8,950    0,600   8,250   8,850     0,200   7,150   7,350    17,800      
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Società  organizzatrice: Ginnika 2001  (02-001918)
Impianto: Palestra Dante Alighieri – via Giovanni XXIII – Pero

Data: Domencia 13 Maggio 2012

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E Totale

1 BASULTO IRIS  A.S.D.  RITMICA RHO MI 21/01/03 0,600   9,650   10,250 
2 TODISCO GAIA RHO CORNAREDO 1979 MI 15/07/02 0,600   9,550   10,150 
3 BURATTI BIANCA OLIMPIA SENAGO MI 13/10/01 0,600   9,550   10,150 
4 MONTELEONE ALESSANDRA RHO CORNAREDO 1979 MI 11/10/02 0,600   9,450   10,050 
5 LORIA ELISA C.E.F. MARIO CORRIAS VA 28/03/02 0,600   9,450   10,050 
6 YANG HYOJN  A.S.D.  RITMICA RHO MI 09/02/01 0,600   9,450   10,050 
7 BERTINELLI CARLOTTA A.S.D. GINNIKA 2001 MI 14/07/03 0,600   9,400   10,000 
8 AGNELLI ELEONORA  A.S.D. ALYCE SPORT LO 22/11/02 0,600   9,400   10,000 
9 COZZI ARIANNA OLIMPIA SENAGO MI 16/11/01 0,600   9,400   10,000 
10 AGUELI ALESSIA C.E.F. MARIO CORRIAS VA 09/08/01 0,600   9,400   10,000 
11 PAUNA ANDREA ELISABETTA  A.S.D. ALYCE SPORT LO 31/08/03 0,600   9,350   9,950   
12 DANTONE CHIARA  A.S.D. ALYCE SPORT LO 13/04/03 0,600   9,350   9,950   
13 ZAMPINI ANITA A.S.D. GINNIKA 2001 MI 20/01/03 0,600   9,350   9,950   
14 ROSELLINI GAIA C.E.F. MARIO CORRIAS VA 19/01/02 0,600   9,350   9,950   
15 TEODORO ELEONORA MARIA G.S SAN ZENO A.S.D. LC 21/11/01 0,600   9,350   9,950   
16 DE CIAN FEDERICA C.E.F. MARIO CORRIAS VA 27/10/01 0,600   9,350   9,950   
17 MANOLESCU REBECCA C.E.F. MARIO CORRIAS VA 01/07/01 0,600   9,350   9,950   
18 BESCHETNOVA OLGA GINN. SAN GIORGIO 79 MB 26/11/02 0,600   9,300   9,900   
19 GIACOMAZZO ALESSIA A.S.D. GINNIKA 2001 MI 23/10/02 0,600   9,300   9,900   
20 SCARPELLINI AURORA GINNASTICA PAVESE PV 02/05/01 0,600   9,300   9,900   
21 ERBA AMELIA NUOVA SONDRIO SO 25/12/03 0,600   9,250   9,850   
22 GRANELLI LUCREZIA GINNASTICA CANTU' CO 24/12/03 0,600   9,200   9,800   
23 FRIGERIO CAMILLA VIRTUS GALLARATE VA 14/04/03 0,600   9,200   9,800   
24 CASARTELLI GIORGIA GINNASTICA CANTU' CO 23/12/01 0,600   9,200   9,800   
25 RECALCATI ELISA GINNASTICA LIXIO MB 04/01/03 0,600   9,150   9,750   
26 MAZZOLENI SERENA BREMBATE SOPRA BG 29/05/03 0,400   9,300   9,700   
27 BORDONI CATERINA NUOVA SONDRIO SO 08/05/03 0,600   9,100   9,700   
28 BUGA IUNONA G.S SAN ZENO A.S.D. LC 24/09/02 0,600   9,100   9,700   
29 CODICO SARA MODERNA LEGNANO MI 11/05/02 0,600   9,100   9,700   
30 PIPPA ELENA BREMBATE SOPRA BG 30/07/03 0,600   9,050   9,650   
31 CABELLO VICTORIA NUOVA SONDRIO SO 06/05/03 0,600   9,050   9,650   
32 MILLER EMILY A.S.D. GINNICA 96 CO 29/12/01 0,600   9,050   9,650   
33 VEZZINI ELENA GINNASTICA PAVESE PV 02/06/03 0,600   9,000   9,600   
34 MARONI LUCIA GINNASTICA LIXIO MB 03/06/02 0,600   9,000   9,600   
35 BORGHI IRENE AIRONE MANTOVA MN 25/07/01 0,600   9,000   9,600   
36 BERETTA MARTA A.S.D. GINNICA 96 CO 26/04/01 0,600   9,000   9,600   
37 COLOMBO ONGETTA NOOR A.S.D. GINNICA 96 CO 11/02/04 0,600   8,950   9,550   
38 CASPARRI GIADA NUOVA SONDRIO SO 22/12/02 0,600   8,950   9,550   
39 BETTELLI SARA A.S.D. GINNICA 96 CO 16/07/03 0,600   8,900   9,500   
40 CASERINI INARA  A.S.D. ETOILE BG 08/01/02 0,600   8,800   9,400   
41 RUGGIERO SARA GINN. SAN GIORGIO 79 MB 27/10/01 0,600   8,800   9,400   
42 GIOVANNINI ARIANNA AIRONE MANTOVA MN 22/02/01 0,600   8,800   9,400   
43 MAGNOLI REBECCA VIRTUS GALLARATE PV 30/06/03 0,400   8,950   9,350   
44 LIGUORI GAIA GINNASTICA LIXIO MB 10/09/01 0,600   8,750   9,350   
45 BOCCHIETTI SILVIA A.S.D. GINNICA 96 CO 13/11/02 0,600   8,650   9,250   
46 CANTARELLI LETIZIA BRIXIA BG 03/10/02 0,600   8,550   9,150   
47 CRIVELLI ELEONORA MODERNA LEGNANO MI 23/10/03 0,400   8,650   9,050   
48 MARIANI GIORGIA GINNASTICA LIXIO MB 16/06/03 0,600   8,450   9,050   
49 BOLGARINI MARTINA RITMICA CG 2000 BS 18/04/02 0,500   8,450   8,950   
50 MORA ELISABETTA BRIXIA BG 23/10/03 0,600   8,350   8,950   
51 BELLEZZA ELENA  A.S.D. ETOILE BG 22/05/03 0,600   8,350   8,950   
52 RADAELLI LISA GINNASTICA LIXIO MB 12/04/03 0,600   8,350   8,950   
53 LUCCHINI ALICE MODERNA LEGNANO MI 02/04/03 0,600   8,350   8,950   
54 ZULIANI ALICE PRO PATRIA BUSTESE VA 04/04/03 0,600   8,300   8,900   
55 POLO ALESSANDRA GINNASTICA LIXIO MB 03/05/01 0,400   8,450   8,850   
56 MAGRI GAIA BRIXIA BG 05/10/03 0,600   8,250   8,850   
57 CAMINITI MARTINA RITMICA CG 2000 B S 16/11/02 0,400   8,200   8,600   
58 MANZELLA ANNA A.S.D. RITMICA MELZO MI 01/05/03 0,600   7,850   8,450   
59 MOLTENI SARA A.S.D. GINNICA 96 CO 21/11/03 0,400   7,950   8,350   
60 BARI DENISE A.S.D. RITMICA MELZO MI 10/05/03 0,400   7,950   8,350   
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Società  organizzatrice: Ginnika 2001  (02-001918)
Impianto: Palestra Dante Alighieri – via Giovanni XXIII – Pero

Data: Domencia 13 Maggio 2012

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E Totale

1 ROSELLINI GAIA C.E.F. MARIO CORRIAS VA 19/01/02 0,600   9,250   9,850 
2 PAOLILLO MARTINA A.S.D. GINNIKA 2001 MI 01/02/03 0,600   9,200   9,800 
3 ZAMPINI ANITA A.S.D. GINNIKA 2001 MI 20/01/03 0,600   9,200   9,800 
4 COZZI ARIANNA OLIMPIA SENAGO MI 16/11/01 0,600   9,200   9,800 
5 FERRARO CHIARA RITMICA CASTELLANZA VA 30/07/01 0,600   9,200   9,800 
6 MODAFFARI ANTONIA RHO CORNAREDO 1979 MI 30/03/01 0,600   9,150   9,750 
7 TODISCO GAIA RHO CORNAREDO 1979 MI 15/07/02 0,600   9,050   9,650 
8 TODESCHINI CECILIA RITMICA CASTELLANZA VA 20/07/01 0,600   9,050   9,650 
9 DE CIAN FEDERICA C.E.F. MARIO CORRIAS VA 27/10/01 0,400   9,200   9,600 
10 MONTELEONE ALESSANDRA RHO CORNAREDO 1979 MI 11/10/02 0,600   8,950   9,550 
11 CASTELLANO ALESSIA  A.S.D. ALYCE SPORT LO 01/10/01 0,600   8,900   9,500 
12 MICELLI ALESSIA  A.S.D. ALYCE SPORT LO 12/03/01 0,400   9,050   9,450 
13 GIACOMAZZO ALESSIA A.S.D. GINNIKA 2001 MI 23/10/02 0,600   8,850   9,450 
14 BUGA IUNONA G.S SAN ZENO A.S.D. LC 24/09/02 0,600   8,750   9,350 
15 ERBA AMELIA NUOVA SONDRIO SO 25/12/03 0,600   8,650   9,250 
16 TEODORO ELEONORA MARIA G.S SAN ZENO A.S.D. LC 21/11/01 0,600   8,650   9,250 
17 VIGANO' ALICE MODERNA LEGNANO MI 11/05/01 0,600   8,650   9,250 
18 CASPARRI GIADA NUOVA SONDRIO SO 22/12/02 0,600   8,600   9,200 
19 AGUELI ALESSIA C.E.F. MARIO CORRIAS VA 09/08/01 0,600   8,600   9,200 
20 BERETTA MARTA A.S.D. GINNICA 96 CO 26/04/01 0,600   8,600   9,200 
21 PIPPA ELENA BREMBATE SOPRA BG 30/07/03 0,600   8,550   9,150 
22 CABELLO VICTORIA NUOVA SONDRIO SO 06/05/03 0,600   8,550   9,150 
23 BORDONI CATERINA NUOVA SONDRIO SO 08/05/03 0,600   8,500   9,100 
24 FRIGERIO CAMILLA VIRTUS GALLARATE VA 14/04/03 0,600   8,500   9,100 
25 CODICO SARA MODERNA LEGNANO MI 11/05/02 0,600   8,500   9,100 
26 RUGGIERO SARA GINN. SAN GIORGIO 79 MB 27/10/01 0,600   8,500   9,100 
27 IVANAJ GREIS VIRTUS GALLARATE PV 22/10/03 0,400   8,650   9,050 
28 CRIVELLI ELEONORA MODERNA LEGNANO MI 23/10/03 0,600   8,450   9,050 
29 RECALCATI ELISA GINNASTICA LIXIO MB 04/01/03 0,600   8,450   9,050 
30 MARONI LUCIA GINNASTICA LIXIO MB 03/06/02 0,600   8,300   8,900 
31 MARIANI GIORGIA GINNASTICA LIXIO MB 16/06/03 0,600   8,250   8,850 
32 RADAELLI LISA GINNASTICA LIXIO MB 12/04/03 0,600   8,250   8,850 
33 BORGHI IRENE AIRONE MANTOVA MN 25/07/01 0,600   8,100   8,700 
34 BELLEZZA ELENA  A.S.D. ETOILE BG 22/05/03 0,500   8,150   8,650 
35 VEZZINI ELENA GINNASTICA PAVESE PV 02/06/03 0,600   8,050   8,650 
36 GIOVANNINI ARIANNA AIRONE MANTOVA MN 22/02/01 0,600   8,000   8,600 
37 ORLANDI GAIA  A.S.D. ETOILE BG 12/03/03 0,400   8,050   8,450 
38 CASERINI INARA  A.S.D. ETOILE BG 08/01/02 0,300   7,600   7,900 
39 ARRIGHI BENEDETTA BRIXIA BG 11/12/02 0,600   7,300   7,900 
40 SALA SOFIA RITMICA CG 2000 BS 16/05/01 0,500   7,250   7,750 
41 CANTARELLI LETIZIA BRIXIA BG 03/10/02 0,400   7,000   7,400 
42 POLO ALESSANDRA GINNASTICA LIXIO MB 03/05/01 0,400   6,750   7,150   
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Società  organizzatrice: Ginnika 2001  (02-001918)
Impianto: Palestra Dante Alighieri – via Giovanni XXIII – Pero

Data: Domencia 13 Maggio 2012

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E Totale

1 ZAMPINI ANITA A.S.D. GINNIKA 2001 MI 20/01/03 0,600   9,400   10,000
2 YANG HYOJN  A.S.D.  RITMICA RHO MI 09/02/01 0,600   9,400   10,000
3 PAOLILLO MARTINA A.S.D. GINNIKA 2001 MI 01/02/03 0,600   9,350   9,950 
4 LORIA ELISA C.E.F. MARIO CORRIAS VA 28/03/02 0,600   9,350   9,950 
5 MODAFFARI ANTONIA RHO CORNAREDO 1979 MI 30/03/01 0,600   9,300   9,900 
6 AGUELI ALESSIA C.E.F. MARIO CORRIAS VA 09/08/01 0,600   9,250   9,850 
7 BURATTI BIANCA OLIMPIA SENAGO MI 13/10/01 0,600   9,200   9,800 
8 FRIGERIO CAMILLA VIRTUS GALLARATE VA 14/04/03 0,600   9,000   9,600 
9 CASARTELLI GIORGIA GINNASTICA CANTU' CO 23/12/01 0,600   9,000   9,600 

10 COZZI ARIANNA OLIMPIA SENAGO MI 16/11/01 0,600   9,000   9,600 
11 TODESCHINI CECILIA RITMICA CASTELLANZA VA 20/07/01 0,600   9,000   9,600 
12 ROSELLINI GAIA C.E.F. MARIO CORRIAS VA 19/01/02 0,600   8,950   9,550 
13 IVANAJ GREIS VIRTUS GALLARATE PV 22/10/03 0,600   8,900   9,500 
14 TODISCO GAIA RHO CORNAREDO 1979 MI 15/07/02 0,400   9,050   9,450 
15 VIGANO' ALICE MODERNA LEGNANO MI 11/05/01 0,600   8,850   9,450 
16 FERRARO CHIARA RITMICA CASTELLANZA VA 30/07/01 0,600   8,750   9,350 
17 BUGA IUNONA G.S SAN ZENO A.S.D. LC 24/09/02 0,400   8,900   9,300 
18 GRANELLI LUCREZIA GINNASTICA CANTU' CO 24/12/03 0,600   8,700   9,300 
19 TEODORO ELEONORA MARIA G.S SAN ZENO A.S.D. LC 21/11/01 0,600   8,700   9,300 
20 DE CIAN FEDERICA C.E.F. MARIO CORRIAS VA 27/10/01 0,400   8,850   9,250 
21 BORDONI CATERINA NUOVA SONDRIO SO 08/05/03 0,600   8,650   9,250 
22 SCAPIN ALICE  A.S.D. ALYCE SPORT LO 30/06/01 0,600   8,650   9,250 
23 MANOLESCU REBECCA C.E.F. MARIO CORRIAS VA 01/07/01 0,400   8,800   9,200 
24 SCARPELLINI AURORA GINNASTICA PAVESE PV 02/05/01 0,600   8,600   9,200 
25 MAZZOLENI SERENA BREMBATE SOPRA BG 29/05/03 0,600   8,550   9,150 
26 CABELLO VICTORIA NUOVA SONDRIO SO 06/05/03 0,600   8,500   9,100 
27 MANZELLA ANNA A.S.D. RITMICA MELZO MI 01/05/03 0,600   8,500   9,100 
28 CASPARRI GIADA NUOVA SONDRIO SO 22/12/02 0,600   8,450   9,050 
29 POLO ALESSANDRA GINNASTICA LIXIO MB 03/05/01 0,600   8,450   9,050 
30 CRIVELLI ELEONORA MODERNA LEGNANO MI 23/10/03 0,400   8,600   9,000 
31 LUCCHINI ALICE MODERNA LEGNANO MI 02/04/03 0,600   8,350   8,950 
32 LIGUORI GAIA GINNASTICA LIXIO MB 10/09/01 0,600   8,350   8,950 
33 BERTINELLI CARLOTTA A.S.D. GINNIKA 2001 MI 14/07/03 0,400   8,500   8,900 
34 BORGHI IRENE AIRONE MANTOVA MN 25/07/01 0,600   8,200   8,800 
35 MARCHI AURORA  A.S.D. ALYCE SPORT LO 21/09/01 0,400   8,300   8,700 
36 BARI DENISE A.S.D. RITMICA MELZO MI 10/05/03 0,400   8,250   8,650 
37 VEZZINI ELENA GINNASTICA PAVESE PV 02/06/03 0,400   8,200   8,600 
38 ERBA AMELIA NUOVA SONDRIO SO 25/12/03 0,600   8,000   8,600 
39 ARIOLDI BENEDETTA  A.S.D. ALYCE SPORT LO 01/12/01 0,200   8,300   8,500 
40 MAGNOLI REBECCA VIRTUS GALLARATE PV 30/06/03 0,400   8,050   8,450 
41 RUGGIERO SARA GINN. SAN GIORGIO 79 MB 27/10/01 0,400   8,050   8,450 
42 ARRIGHI BENEDETTA BRIXIA BG 11/12/02 0,600   7,850   8,450 
43 RECALCATI ELISA GINNASTICA LIXIO MB 04/01/03 0,400   7,900   8,300 
44 FRACASSO ANASTASIA PRO PATRIA BUSTESE VA 18/04/01 0,400   7,750   8,150 
45 GIOVANNINI ARIANNA AIRONE MANTOVA MN 22/02/01 0,400   7,750   8,150 
46 BERETTA MARTA A.S.D. GINNICA 96 CO 26/04/01 0,400   7,700   8,100 
47 MARIANI GIORGIA GINNASTICA LIXIO MB 16/06/03 0,600   7,500   8,100 
48 MAGRI GAIA BRIXIA BG 05/10/03 0,600   7,450   8,050 
49 PORTELLOTTO LETIZIA PRO PATRIA BUSTESE VA 27/12/02 0,200   7,250   7,450 
50 RADAELLI LISA GINNASTICA LIXIO MB 12/04/03 0,200   7,150   7,350   
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